
人権文化センター前

土・日・祝日 平日 土・日・祝日

8:11 6:51 7:37

9:11 7:53 8:27

10:11 9:05 9:27

11:11 10:03 10:27

13:11 11:03 12:27

14:11 12:03 13:27

15:11 13:03 14:27

16:11 14:03 15:27

17:11 15:03 16:27

18:11 16:03 17:27

19:11 17:03 18:27

17:29

18:29

19:29

20:32

※年始（1月1日～3日）は正月ダイヤで運行します。

　 8月13日～15日／12月30日、31日は土・日・祝日ダイヤで運行します。

7:46

別府　行 加古川駅 行

市役所前　経由

平日

尾上の松駅、大崎
別府公民館前、別府駅　経由

19:16

8:46

9:46

10:46

11:46

12:46

13:46

14:46

15:46

16:46

17:46

18:16

20:15

21:15


